АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2014 г.                                                                                              № 62
х.Вербовый Лог
О внесении изменений в постановление от 10.09.2013г. №155

«Об утверждении  муниципальной программы

 «Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»
В связи с необходимостью уточнения наименования мероприятий программы администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
   1.  Внести в муниципальную программу Вербовологовского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

      1.1. Раздел 3 Обоснование выделения подпрограмм муниципальной программы, обобщенная характеристика основных мероприятий» дополнить подпунктам  следующего содержания:

       «страхование гражданской ответственности администрации поселения за причинение вреда в результате аварии на ГТС;

       страхование расходов по локализации и ликвидации последствий ЧС.»;
      1.2. В подпрограмме 1 раздел 3 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы муниципальной программы»  дополнить мероприятиями       «страхование гражданской ответственности администрации поселения за причинение вреда в результате аварии на ГТС;

       страхование расходов по локализации и ликвидации последствий ЧС.»
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

   3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.В.Счастливцеву.

Глава Вербовологовского сельского поселения                      В.И.Картичев